平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

欧州債務問題やタイ洪水による経済情勢の悪化や円高に加え、電子材料が国内外の太陽光発電メーカーの生産調整の
影響を受け、工業機材事業及びセラミック・マテリアル事業において売上高及び利益の減少が見込まれるため、前回予想
を修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現状で判断しうる一定の前提に基づいており、今後発生する状況の変化によっては実際
   の業績と異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月19日
各 位

上場会社名 株式会社ノリタケカンパニーリミテド

代表者 代表取締役社長 種村 均

（コード番号 5331）

問合せ先責任者 取締役 執行役員 財務部長 加藤 博

（TEL 052-561-7116）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年9月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 104,000 2,200 3,100 4,700 33.66

今回修正予想(B) 102,000 1,500 2,400 4,100 29.37

増減額(B-A) △2,000 △700 △700 △600

増減率(%) △1.9 △31.8 △22.6 △12.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

105,378 4,326 4,845 1,858 13.16